
 ד"תשפ  – תואר שני במשפטים 

 
 סמסטר א' 

 
 
 2024 ד"פמחזור תש 

 
 יום 
 

 שעות 
 

 קורס  שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 הערות 

 
 
 
 
 

 ב'
 

 
 

15:00-16:30 
 

16:45-18:15 
 

18:30-20:00 
 

20:15-21:45 
 
 
 

 
 

 כתיבה אקדמית 
 

 תובענות ייצוגיות
 

 דיני בוררות
 

 עוולות מסחריות
 

 
 

 שיעור 
 

 שיעור 
 

 שיעור 
 

 שיעור 
 
 
 

 
 

 פריי - ד"ר אלונה חגאי
 

 ד"ר חגי ויניצקי 
 

 ד"ר חנן מנדל 
 

 ד"ר ציפי יגלניק פרישטיק 

 
 
701 
 
701 
 
701 
 
701 
 

 
 
 

   2023 ג פ"מחזור תש 
 
 
 

 יום 
 

 שעות 
 

 קורס  שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 הערות 
 

 
 
 
 
 
 
 
 'ג
 
 

 
 

16:00-17:30 
 
 
 

17:45-19:15 
 
 
 

19:30-22:30 
 
 
 
 

 
 

המקרקעין בישראל  מדיניות 
 הלכה למעשה 

 ים דיני מכרז
 

של דיני  בינלאומייםהיבטים 
 משפחה 

 עסקאות בינלאומיות 
 

סוגיות מתקדמות בדיני  
 חוזים ובחוזים מיוחדים 

 
במקביל ייערכו מפגשים  

מרוכזים לשמיעת רפרטים  
 בסמינריונים 

 
 

 בחירה 
 

 מקוון 
 

 בחירה 
 

 בחירה 
 

 שיעור 
 

 
 

 מר אביעד פרידמן 
 

 פרופ' מיכל טמיר 
 

 פרופ' רונה שוז 
 

 מרטין  ודעו"ד ד 
 

 ד"ר חגי ויניצקי 

 
 

300 
 
 
 
301 
 
300 
 
301 

 
 

 

 

  



 ד"תשפ  – תואר שני במשפטים 

 

 

 ב : סטרסמ

 

 2024 ד"פמחזור תש 
 

 
 

 יום 
 

 שעות 
 

 קורס  שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 הערות 

 
 
 
 'ב
 
 

 
15:15-16:45 

 
17:00-18:30 

 
18:45-20:15 

 
 
 

 
 שופטים ושפיטה

 
 סוגיות מתקדמות בקנין רוחני

 
 וכלכלה משפט 

 

 
 שיעור 

 
 שיעור 

 
 שיעור 

 
 

 
 ד"ר חיים שיין 

 
 ד"ר ויקטור בוגנים

 
 ד"ר אורן בשן 

 
 

 
701 
 
701 
 
701 

 
 

 קיץ  : סטרסמ
 

 

 2024 דפ"מחזור תש 

 
 

 יום 
 

 שעות 
 

 קורס  שם
 

 ''ה א
 

 מרצה
 

 הערות 

 
 
 
 

 ב'
 
 

 
 

15:30-17:30 
 
 
 

17:45-19:45 
 

20:00-22:00 
 
 

 
 

 רישום זכויות בנכסים 
חידושים ורפורמות בסדר  

 דין אזרחי 
 

 רגולציה של שוק ההון 
 

 סוגיות בדיני צרכנות 
 לשון הרע והגנת הפרטיות 

 
 

 סמינר 
 סמינר 

 
 

 שיעור 
 

 סמינר 
 סמינר 

 

 
 

 ד"ר חגי ויניצקי 
 ד"ר דפנה לביא 

 
 

 עו"ד חנוך הגר 
 

 פרופ' רונה שוז 
 ד"ר בועז שנור 

 
 
701 
702 
 

 
701 
 
701 
702 

 
 
 

 ,   א"ה = אופן הוראה  שיעור + תרגול* שו"ת = 
 מהלך השנה, ב תכנית הלימודים ואת סדר המקצועותרשאית לשנות את  רכז*** הנהלת המ

 . את דרישות הקורסים ואת נקודות הזכות 

 

 

 

 שבוע קמפוס/הייפלקס/זום  - 2023מתווה הלימודים מחזור  **

 שבוע קמפוס/שבועיים זום – 2024** מתווה הלימודים מחזור 

 


